
 

MĚSTO DOBŘÍŠ 
Městský úřad Dobříš 

Odbor místního rozvoje  
 

    
VÁŠ DOPIS ZN.:    
ZE DNE:    
IDENTIFIKÁTOR:  MDOBX0100OGU   
ČJ.: MDOB 33401/2024/Sam  
SPIS. ZN.: MDOB/4501/2024/OT  
   
VYŘIZUJE: Petr Oplíštil  
TELEFON: +420736623386  
E-MAIL: petr.oplistil@mestodobris.cz  
   
DATUM: 23. 5. 2024   

 
1.1. Název veřejné zakázky: Vybudování přístřešku na kola II., ul. Školní – 

město Dobříš 

Předmět veřejné zakázky Předmětem veřejné zakázky jsou stavební 
práce spočívající ve vybudování Přístřešku na 
kola pro parkování jízdních kol pro žáky a per-
sonál přilehlých školských zařízení v ulici Školní 
dle projektové dokumentace – Přístřešek na 
kola, ul. Školní, Dobříš na pozemku parc. č. 
348/46 dle KN, zpracované Ing. Pavlem Oplíšti-
lem, Sluneční 200, 262 12, Obořiště, ČKAIT: 
0012581 z 05/2023. 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele: P24V00000019 

1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

       Název:  město Dobříš 

       Sídlo:  Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

       IČO:  00242098 

       Evidenční číslo:   

1.4. Postup veřejné zakázky: VZMR IV. kategorie 

1.5. Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

1.6. Zveřejněné na:  https://zakazky.mestodobris.cz/vz00000298 

1.7. Zahájené dne: 24. 4. 2024 

 

Rozhodnutí o vyloučení účastníka  

 

Vážení,  

jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem „Vybudování pří-

střešku na kola II., ul. Školní – město Dobříš“ rozhodl usnesením Rady města Dobříše č. 

21/49/2024/RM (I) ze dne 22.05.2024, že 

vylučuje 



Strana 2/2 

účastníka (dále jen účastník) z další účasti v zadávacím řízení vypsaném dne 24. 4. 2024 formou 

výzvy k podání nabídky o veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen výzva) dle směrnice Rady 

města Dobříše č. 1/2020, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ve spojení s § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ).  

Poř. číslo 
nabídky 

Název účastníka IČO Adresa 
Datum 
doručení 

5 
BRIMET, s.r.o. 27596699 

Jeremenkova 411/9 

14700 Praha 
15.05.2024 

08:24:41 

 

 

Odůvodnění: 

Důvodem vyloučení Vaší posuzované nabídky je nesplnění zadávacích podmínek výzvy, která spo-
čívala v nepodání součinnosti na výzvu k vysvětlení mimořádné nízké nabídkové ceny, doložené 
konkrétním řešením konstrukce.  

Poučení:  

Proti tomuto rozhodnutí nelze podat námitky ve smyslu § 110 ZZVZ, protože se nejedná o nadlimitní 
ani podlimitní zakázku, ale o veřejnou zakázku malého rozsahu, při níž je nutno pouze dodržet zá-
sady podle § 6 ZZVZ. 

S pozdravem 

Ing. Pavel Svoboda  
starosta města  


